

rate per hour
€ 8,56
€ 8,35

DAYCARE - 52 weeks per year

the center is open from Monday to Friday between 7.30 am to 18.30 pm 11,0
open 52 weeks per year, price includes diapers and 2 hot meals, own sleeping bag, bottle and pacifier

discount for families with two children attending daycare/afterschool care of **5%**

days per week	average hrs/month	rate per month		rate per hour
1	47,7	€ 408,03		€ 8,56
2	95,3	€ 816,05		€ 8,56
3	143,0	€ 1.194,05		€ 8,35
4	190,7	€ 1.592,07		€ 8,35
5	238,3	€ 1.990,08	€ 1.810,98 9%	€ 7,60

rate per hour
€ 8,99

DAYCARE - 46 weeks per year

the center is open from Monday to Friday between 7.30 am to 18.30 pm 11,0
open 46 weeks per year, price includes diapers and 2 hot meals, own sleeping bag, bottle and pacifier

discount for families with two children attending daycare/afterschool care of **5%**

days per week	average hrs/month	rate per month		rate per hour
1	42,2	€ 379,08		€ 8,99
2	84,3	€ 758,16		€ 8,99
3	126,5	€ 1.137,24		€ 8,99
4	168,7	€ 1.516,31		€ 8,99
5	210,8	€ 1.895,39	€ 1.762,71 7%	€ 8,36

rate per hour
€ 8,99

HALF DAYCARE

the center is open from Monday to Friday between 8.30 am to 14.00 pm 5,5
open 52 weeks per year, price includes diapers and 1 hot meal, own sleeping bag, bottle and pacifier

discount for families with two children attending daycare/afterschool care of **5%**

days per week	average hrs/month	rate per month		rate per hour
1	23,8	€ 214,26		€ 8,99
2	47,7	€ 428,52		€ 8,99
3	71,5	€ 642,79	€ 636,36 1,00%	€ 8,90
4	95,3	€ 857,05	€ 822,76 4,00%	€ 8,63
5	119,2	€ 1.071,31	€ 985,60 8,00%	€ 8,27